
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 NR 250.2023    

wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) i § 7 uchwały Nr 
LI/334/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  24 stycznia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 zarządzam, co  następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LI/334/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  
24 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienioną 
Zarządzeniem Nr 220.2022 z dnia 31 stycznia 2023r., Zarządzeniem 
Nr 224.2022 z dnia 28 lutego 2023r., Uchwała Nr LII/344/2023 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia 09 marca 2023r., Zarządzeniem Nr 232.2022 z dnia 31 marca 
2023r., Uchwała Nr LIV/352/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 
2023r., Uchwała Nr LV/358/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 
2023r., Zarządzeniem Nr 233/1/2023 z dnia 24 maja 2023r., Zarządzeniem 
Nr 235.2022 z dnia 14 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 236.2022 z dnia 
27 czerwca 2023r., Uchwała Nr LVI/368/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Nr 237.2022 z dnia 30 czerwca 2023r., 
Zarządzeniem Nr 246.2022 z dnia 10 lipca 2023r.,  Zarządzeniem Nr 247.2022 
z dnia 27 lipca 2023r., Uchwała Nr LVII/372/2023 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 27 lipca 2023r., Zarządzeniem Nr 248.2022 z dnia 4 sierpnia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 249.2022 z dnia 14 sierpnia 2023r. 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków  w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
750 75085 4440 561,24  8 307,93 
750 75085 4710  561,24 5 061,24 
801 80101 4120 2 202,47  127 176,53 
801 80101 4210 16 576,71  533 413,29 
801 80101 4280  40,00 7 300,00 
801 80101 4300 6 000,00  117 166,00 
801 80103 4120 1 500,00  15 664,00 
801 80103 4440 639,85  28 543,29 
801 80103 4790 10 000,00  470 561,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6414015-AA3D-47E4-A4B6-DCE627E8475E. Podpisany Strona 1



801 80107 4790  11 300,00 290 100,00 
801 80148 4300  2 000,00 12 802,00 
801 80150 3020  1 530,00 29 137,00 
801 80150 4010  8 000,00 8 000,00 
801 80150 4110  1 254,90 86 541,90 
801 80150 4120 700,00  11 519,00 
801 80150 4440 297,08  21 610,15 
801 80150 4790  12 000,00 461 200,00 
801 80195 4440   1 791,21 111 459,61 
855 85502 4210 500,00  2 500,00 
855 85502 4300  2 000,00 11 000,00 
855 85502 4360 500,00  1 000,00 
855 85502 4700 1 000,00  1 000,00 
921 92195 4170  2 460,00 3 020,00 
921 92195 4430 2 460,00  40,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym 
jednostek realizujących zadania. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6414015-AA3D-47E4-A4B6-DCE627E8475E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W załączniku  Nr 2  wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o 
kwotę 561,24 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w § 4440 odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 561,24 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 2 202,47 zł, § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 16 576,71 zł, § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
6 000,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków w § 4280 zakup usług zdrowotnych o kwotę 
40,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek, 
- w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w § 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o 
kwotę 1 500,00 zł, § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 639,85 zł, 
§ 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 10 000,00  
zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek, 
- w rozdziale 80107- świetlice szkolne- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4790 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 11 300,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostek, 
- w rozdziale 80148- stołówki szkolne i przedszkolne- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostek, 
- w rozdziale 80150- realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 
1 530,00 zł, 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 000,00 zł, 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 254,90 zł, § 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 
12 000,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4120 składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy o kwotę 700,00 zł, 4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych o kwotę 297,08 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostek, 
- w rozdziale 80195- pozostała działalność- dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1 791,21 zł, dostosowując plan 
do potrzeb jednostek, 
- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł, § 4360 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 500,00 zł, § 4700 szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 000,00 zł oraz 
zwiększenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki,  
- w rozdziale 92195- pozostała działalność- dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 
4430 różne opłaty i składki o kwotę 2 460,00 zł oraz zwiększenia planowanych wydatków § 4170 
wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 460,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki. 
 
 
           Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planach finansowych jednostek  
zapewnią  prawidłową realizację budżetu.      
 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6414015-AA3D-47E4-A4B6-DCE627E8475E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 250.2023    
Data dokumentu 2023-08-30 
Organ wydający Wójt Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2023 
Identyfikator 
dokumentu 

E6414015-AA3D-47E4-A4B6-DCE627E8475E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1455317238 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.09.2023 10:57:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6414015-AA3D-47E4-A4B6-DCE627E8475E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 250.2023    WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


